
令和 2 年 3 月 2 日 

お客様各位 

株式会社日仏文化協会 

新型コロナウイルスに対する弊社の方針及びお願い 

現在、国内外で新型コロナウイルス感染拡大が懸念されており、皆様におかれましてもご心配な

日々を過ごされていらっしゃることと存じます。 

日仏文化協会では、日本政府による感染拡大防止の基本方針を元に、ウイルスに対する以下の衛

生管理、環境整備を行っております。 

・スタッフやフランス語講座の講師がマスクを着用している場合がございます。

・スタッフ一同手洗い、うがいを励行しております。

・館内各所の拭き掃除、除菌、換気を適宜行っております。

・2 階受付及び、1 階エレベーター前に消毒剤を設置しております。

・2 階受付に抗菌シートをご用意しております。

ご来所の皆様へ以下のご協力をお願い申し上げます。 

・ご来所時の手洗いうがいの励行、マスクの着用、咳エチケットへご配慮ください。

・風邪の症状や発熱症状がある方のご来所はお控え願います。

現状、弊社では、留学ガイダンス、フランス語講座、汐留ホールでのイベントは予定通り行って

おります。しかしながら、今後の状況により中止、延期、変更となる可能性もございます。その

場合、当ホームページまたは SNS などでお知らせ致します。 

ご不明な点がありましたらご遠慮なくお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 


